Abrahamowi Pomnelowi skradziono
wczoraj z kieszeni pugilares z kwotą 40 rb.

KINO KORSO. Program ocl wtorku 1-go
do czwartku 3-go czerwca 1915. Hurra! pan
ny : ię b aw ią ! 1 wesoła komedja w 3. aktach.
Miłość i hańba, dram at współczesny w 3. a-
ktach. W głównej roli Asta Nielsen.

Nt. . m i „GAZETA WIECZORNA' Z DNIA 19. MAJA (1. CZERWCA) 1915. Stf. 3.